10. hematologicky den

Plzen - 22. 9. 2017

L d "
FAKULTNI NEMOCNICE PLZEN

Konferenéni a spolecenské centrum SECESE
Plzeniského Prazdroje a.s., U Prazdroje 7, Plzen

09,00
09,05-10,30

10,30-11,00
11,00-13,00

13,00-14,00
14,00-16,00

16,00

PROGRAM

Zahdjeni kongresu

Blok I
Diff dg poruch bilé krevni fady (Janouskovd, Palatovd)
Diff dg poruch trombocytt (Hajsmanova)

Kdvova prestavka

Blok II

Diff dg krvacivych stavii (Slechtova)

Diff dg patologického APTT (Havlova, Korelusova)
Koagulacni kviz (Sigutova, Hajsmanovd)

Obéd

Blok III

PAI-1 - ma jeho stanoveni vyznam? (Subrt, Sigutova)

Korelace cytologickych a histologickych nalezii v kostni dreni
(Lavickova, Kuntscherova)

Morfologicky kviz na zaveér
(Sevcikova, Sekaninova, Stambachova, Janouskova)

Zakonceni kongresu

40 min.
40 min.
40 min.

40 min.

40 min.

40 min.



